Podrobný rozpis je v Prílohe č.2 tejto zmluvy v Zmenovom liste rozpočtu-práce menej. 

Pôvodná cena zo zmluvy : 

Cena bez DPH      14 499,16 € 
DPH  20 %                                                       2 899,83 € 
spolu s DPH                                                     17 398,99 €        
slovom:  sedemnásťtisíc tristodeväťdesiatosem Eur deväťdesiatdeväť eurocentov     

2. Cena za naviac práce, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 tohto dodatku je dohodnutá v celkovej 
výške: 

Cena naviac prác bez DPH:                                                              821,30 € 
  Cena DPH: 20 %                                                                                   164,26 € 
  Cena spolu s DPH 985,56 € 

slovom:  deväťstoosemdesiatpäť  Eur päťdesiatšesť eurocentov    

3.Cena za nerealizované práce, ktoré sú uvedené v prílohe č. 2 tohto Dodatku je dohodnutá 
v celkovej výške: 

Cena za práce menej bez DPH:                                                              - 410,99 € 
  Cena DPH: 20 %                                                                                   -   82,20 € 
  Cena spolu s DPH - 493,19 € 

slovom:  mínus štyristodeväťdesiattri  Eur devätnásť eurocentov    

4. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli, že zmluva sa v Čl. IV Cena za 
dielo  bod    4.1  mení a dopĺňa nasledovne: 

„Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou tejto 
zmluvy  v znení Dodatku č.  1  odsúhlasenej zmluvnými stranami:  

Celková bez DPH:       14 909,47 € 
Cena DPH:          2 981,89 € 
Cena spolu s DPH:                                                                     17 891,36 € 
slovom:  sedemnásťtisíc osemstodeväťdesiatjeden Eur tridsaťšesť eurocentov     

5. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

Čl. III 
Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 1 je vypracovaný v šiestich vyhotoveniach, objednávateľ obdrží štyri 

vyhotovenia a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia Dodatku č.